2 0 1 9 年 １ 月 ７ 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名 代表取締役社長 横 島 泰 蔵

 （コード番号：４３４５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経理財務部長 北 原 巻 雄

（TEL．0268－26－3700）

水戸支店及び津支店開設に関するお知らせ

  当社は、このたび水戸支店及び津支店を開設いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 開設の理由

当社の主力事業であります建設ＩＣＴ（システム事業・測量計測事業）の拡大を図ることを目的として、

新たに茨城県及び三重県において営業拠点を開設いたします。これにより、北関東エリア及び東海エリアに

おける業容の拡大を目指してまいります。

２． 支店の概要

拠点名 所在地 連絡先

株式会社シーティーエス

水戸支店

〒310-0845

茨城県水戸市吉沢町614-4

TEL 029-355-4988

FAX 029-246-9100

株式会社シーティーエス

津支店

〒514-0102

三重県津市栗真町屋町松本451-3

TEL 059-261-2524

FAX 059-232-7550

３． 開設日

2019年１月７日（月）

４． 今後の見通し

本件支店開設による2019年３月期業績への影響は軽微であります。

以  上